Im andern Jahr Pekah, des Sohns
 Remalja, des Königs Israels, ward
 König Jotham, der Sohn Uffa, des
 33 Königs Juda, * und war fünf und
 zwanzig Jahre alt, da er König ward,
 und regierte sechzehn Jahre zu Jerusa-

Juda regnavit Phaceja filius Manahem
 super Israel in Samaria biennio,
 * et fecit quod erat malum coram 24
 Domino; non recessit a peccatis Je-
 roboam filii Nabat, qui peccare fecit
 Israel. * Conjuravit autem adver- 25
 sus eum Phacee filius Romeljae, dux
 ejus, et percussit eum in Samaria in
 turre domus regiae juxta Argob et
 juxta Arie, et cum eo quinquaginta
 viros de filiis Galaaditarum, et inter-
 fecit eum regnavitque pro eo. * Re- 26
 liqua autem sermonum Phaceja et
 universa quae fecit, nonne haec
 scripta sunt in libro sermonum die-
 rum regum Israel?

Anno quinquagesimo secundo Aza- 27
 riae regis Juda regnavit Phacee filius
 Romeljae super Israel in Samaria
 viginti annis, * et fecit quod erat 28
 malum coram Domino; non recessit
 a peccatis Jeroboam filii Nabat, qui
 peccare fecit Israel. * In diebus 29
 Phacee regis Israel venit Theglathpha-
 lasar, rex Assur, et cepit Ajon et
 Abel domum Maacha et Janoe et
 Cedes et Asor et Galaad et Galilaeam
 et universam terram Nephthali; et
 transtulit eos in Assyrios. * Conju- 30
 ravit autem et tetendit insidias Osee
 filius Ela contra Phacee filium Ro-
 meljae, et percussit eum et interfe-
 cit, regnavitque pro eo vigesimo anno
 Joatham filii Oziae. * Reliqua au- 31
 tem sermonum Phacee et universa
 quae fecit, nonne haec scripta sunt
 in libro sermonum dierum regum Is-
 rael?

Anno secundo Phacee filii Ro- 32
 meljae regis Israel regnavit Jotham
 filius Oziae regis Juda. * Viginti 33
 quinque annorum erat, cum regnare
 coepisset, et sedecim annis regnavit

25. sein Ritter (7, 2). dW: in der Burg. A: im
 Thurme.

29. vE: f. ste gefangen.

XV.

Jotham et Ahas reges Judae.

λήμ· και ὄνομα τῆς μητρὸς αὐτοῦ Ἰερουσαὶ θυγάτηρ Σαδώκ. ³⁴ Καὶ ἐποίησε τὸ εὐθὲς ἐν ὀφθαλμοῖς κυρίου κατὰ πάντα ὅσα ἐποίησεν Ὀζίας ὁ πατὴρ αὐτοῦ· ³⁵ πλὴν τὰ ὑψηλὰ οὐκ ἐξῆρεν, ἔτι ὁ λαὸς ἐθυσίαζε καὶ ἐθυμία ἐν τοῖς ὑψηλοῖς. Αὐτὸς ὠκοδόμησε τὴν πύλην οἴκου κυρίου τὴν ὑψηλήν. ³⁶ Καὶ τὰ λοιπὰ τῶν λόγων Ἰωάθαμ καὶ πάντα ὅσα ἐποίησεν, οὐκ ἰδοὺ ταῦτα γέγραπται ἐπὶ βιβλίου λόγων τῶν ἡμερῶν τῶν βασιλείων Ἰούδα; ³⁷ Ἐν ταῖς ἡμέραις ἐκείναις ἤρξατο κύριος ἀποστέλλειν ἐν Ἰούδα τὸν Ρασὼν βασιλέα Συρίας καὶ τὸν Φακεὲ υἱὸν Ρομελίου. ³⁸ Καὶ ἐκοιμήθη Ἰωάθαμ μετὰ τῶν πατέρων αὐτοῦ ἐν πόλει Δαυὶδ τοῦ πατρὸς αὐτοῦ, καὶ ἐβασίλευσεν Ἀχαζ υἱὸς αὐτοῦ ἀντ' αὐτοῦ.